ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 21 ноября 2016 г. № 11/730

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 17  мая 2016 г. № 05/38 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в пределах территории городского округа «Вуктыл»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», постановлением Правительства Российской Федерации от 06 марта 2015г. № 202 «Об утверждении  требований к антитеррористической  защищенности  объектов  спорта  и формы паспорта  безопасности объектов спорта», на основании модельного нормативного правового акта, разработанного прокуратурой города Вуктыла, администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести  в постановление администрации городского  округа «Вуктыл» от 17  мая 2016 г. № 05/38 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей в пределах территории городского округа  «Вуктыл» следующее изменение:
	перечень  мест массового пребывания людей в пределах территории городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение) изложить  в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) без приложения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов